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CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

Fecha Listado: 23/10/2021
Hora Listado: 18:05:11

BARCELONA INTERNATIONAL GOLF CUP WAGR

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Old Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 24/10/2021 CODIGO: CB2321345
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(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

(13)

(15)

(17)

(19)

08:30

08:50

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:30

11:50

LLORENS SOLA, LAIA
MONTOLIO REYES, DANIELA

BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA
YMBERN QUINOA, ANA
YAGUE CUADROS, BLANCA

GIMENEZ CRESPO, ALEX
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO
VASSILEV VASSILEV, MICHAEL

GARCIA DEULOFEU, SERGI
TALDYKIN, DANIIL
RICART CENDRA, MAX

PONSDOMENECH KAMENEYV, IVAN
SCHMID , JORDAN
YAGUE CUADROS, XAVI

FORT BORRAS, JAN
JULIA COMAS, JON
MEZQUITA DEALBERT, MAX

DE CASTRO PIERA, JUAN
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
CASADEMONT VINYOLES, ERIC

SANCHEZ MARIN, PAU
EFREMOV , MIKHAIL
PALOMO MATEOQS, LUIS

DOMENECH GOMEZ, EDUARD
CAMI HARTMANN, BRUNO
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP

ALBACAR OBESO, GUILLERMO
CLAVELL VALLEJO, RAMON
BEREA ESTEVE, JORGE

TEE: 1
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AGUILAR MARTI, ANA
MATEO VILLARONGA, CLOE
PEDRERO CRESPO, SOFIA

BIARGE DUENAS, VALERIA
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA

MARTI JIMENEZ, BRUNO
BARRIOS MILIOUKOQOV, NIKOLAY
COMPANY RUIZ, ALEX

FERRER MARGALL, ARNAU
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
FUENTES MORAL, RICARDO

FARRE ARINO, JAN
CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR
IZQUIERDO RUIZ, YAGO

SAVOV , DIMITAR
JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS
MORATO MONTILLA, JAUME

DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO
BATLLE BUEDO, JAUME
TALDYKIN, VLADIMIR

PANISELLO FERRAGUT, JOAN
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS
DANILIN, MAXIM

RAMIREZ MARTIN, JOEL
MESTRE CARCELLER, VICENTE
MANER PARDINA, NIL

SHUKHART, ERIK
CALVO MOLINA, CARLES
GARCIA TEROL, PABLO



